
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 
Delegación Territorial de Jaén

RESOLUCIÓN  DEL  DELEGADO  TERRITORIAL  DE  FOMENTO,  INFRAESTRUCTURAS  Y  ORDENACIÓN  DEL
TERRITORIO DE JAÉN SOBRE MODIFICACIÓN PARCIAL DE LA RESOLUCIÓN DE FECHA 16 DE JUNIO DE 2021,
POR  LA  QUE  SE  DECLARA  EL  DESISTIMIENTO Y  ARCHIVO  POR  FALTA  DE  SUBSANACIÓN  DE  SOLICITUDES
ACOGIDAS A LAS AYUDAS PARA ADECUACIÓN FUNCIONAL BÁSICA DE VIVIENDAS ACOGIDAS A LA ORDEN DE 21
DE DICIEMBRE DE 2020 Y MODIFICACIÓN DEL ANEXO II DE LA PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCIÓN Y
TRÁMITE DE AUDIENCIA DE FECHA 14 DE JUNIO DE 2021.

Visto el expediente tramitado a instancia de:

•  Dª Soledad Robles Ollero
•  D. Francisco Moreno Martínez
•  Dª Ana perales García
•  D. Pedro Jurado Reca
•  D. Lorenzo Rodríguez Romero 
•  D. Cristóbal Godoy Bueno

 en base a los siguientes 

HECHOS 

PRIMERO.-  Dña. Soledad Robles Ollero,  D. Francisco Moreno Martínez, Dña. Ana perales García y D. Pedro Jurado Reca, D.
Lorenzo Rodríguez Romero y D. Cristóbal Godoy Bueno, solicitaron una subvención al amparo de la Orden de 21 de diciembre
de 2020, por la que se efectuó convocatoria de subvenciones para actuaciones acogidas al programa de adecuación
funcional  básica  de  viviendas  para  el  ejercicio  2021,  (BOJA  Nª  250,  de  30/12/2020),  con  arreglo  a  las  bases
reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva aprobadas por Orden de 24 de
mayo de 2017 (BOJA Nª 102, de 31/05/2017).

SEGUNDO.-  Observadas ciertas deficiencias en la solicitud, con fecha 28 de abril de 2021, se les requirió conjuntamente con el
resto de solicitudes en la misma situación, para que en el plazo de diez días, procedieran a su subsanación.

TERCERO.-  Terminado el plazo de subsanación el 12 de mayo de 2021, se dicta resolución con fecha 16 de junio de 2021 en la
que se tenía por desistida en su solicitud a aquellas que no habían presentado en tiempo y forma la documentación requerida o no
habían subsanado correctamente. En el Anexo que acompañaba la resolución figuraba: 

CUARTO.-  Sin embargo, los solicitantes arriba referenciados tras presentar recurso de reposición contra la Resolución de 16 de
junio de 2021, han acreditado que presentaron escrito de subsanación en tiempo y forma.

Paseo Santa María del Valle, s/n
23009 – Jaén

T: 953 00 14 00
dt.jaen.cfiot@juntadeandalucia.es

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE CAUSA

****2446 ROBLES OLLERO SOLEDAD 23-AFB-04651/20 Desistida por no subsanar
****1374 MORENO MARTINEZ FRANCISCO 23-AFB-04540/20 Desistida por no subsanar
****7001 PERALES GARCIA ANA 23-AFB-04561/20 Desistida por no subsanar
****2728 JURADO RECA PEDRO 23-AFB-04658/20 Desistida por no subsanar
****4280 RODRIGUEZ ROMERO LORENZO 23-AFB-04545/20 Desistida por no subsanar

Código Seguro De
Verificación:

BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW Fecha 19/07/2021

Firmado Por JESUS MANUEL ESTRELLA MARTINEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 
Delegación Territorial de Jaén

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

PRIMERO.- De conformidad con lo recogido en el artículo 115 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se
aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía,  y en la base vigésima de las bases
reguladoras aprobadas por la  Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en
régimen de competencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de
Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020, el órgano competente para la resolución de la concesión
de las  subvenciones será la  persona titular  de la  correspondiente Delegación Territorial  de Fomento y  Vivienda,  actuando por
delegación de la persona titular de la Consejería de Fomento y Vivienda.

SEGUNDO.- Con fecha 16 de junio de 2021, se dictó resolución de desistimiento al considerar que no habían subsanado en la
fecha previa a la publicación de la Resolución de la Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de
Jaén, por la que se declara el desistimiento y se acuerda el archivo, por falta de subsanación en tiempo y forma, habiéndose
acreditado lo contrario, es decir. que presentaron escrito de subsanación en el plazo establecido, en el registro del Ayuntamiento de
Marmolejo, aunque este remitió dicha documentación por correo ordinario, siendo recepcionada en esta Delegación Territorial con
fecha 15 de junio de 2021, y en consecuencia procede modificar parcialmente la resolución de 16 de junio de 2021 que recoge en
su Anexo I las solicitudes desistidas, conforme lo dispuesto en el artículo 16.1 de la Ley39/2015 de 1 de octubre, según el cual,
“Cada Administración dispondrá de un Registro Electrónico General, en el que se hará el correspondiente asiento de todo documento
que sea presentado o que se reciba en cualquier órgano administrativo, Organismo público o Entidad vinculado o dependiente a
éstos. También se podrán anotar en el mismo, la salida de los documentos oficiales dirigidos a otros órganos o particulares ”y el
artículo 82,2 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía (LAJA), donde se indica que “Los
registros generales de los Ayuntamientos actuarán como registros de entrada para la  recepción de documentos dirigidos a la
Administración de la Junta de Andalucía” 

TERCERO.- Además de la resolución de desistimiento que debe ser modificada parcialmente en lo que atañe a los interesados
arriba referenciados, se ha retrotraído el expediente a la fase de subsanación, resultando que han subsanado de forma incorrecta:

y han subsanado de forma correcta:

CUARTO.- Además de la resolución de desistimiento que debe ser modificada parcialmente en lo que atañe a los interesados, hay
que tener en cuenta que con fecha 14 de junio de 2021, se formula propuesta de resolución y trámite de audiencia que contiene los
listados de beneficiarios provisionales (Anexo I) y suplentes (Anexo II). Estos listados deberán modificarse para incluir, en el orden
que proceda, a los afectados que fueron declarada desistida de su solicitud. En base a lo anteriormente expuesto, 

Paseo Santa María del Valle, s/n
23009 – Jaén

T: 953 00 14 00
dt.jaen.cfiot@juntadeandalucia.es

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE CAUSA

****2446 ROBLES OLLERO SOLEDAD 23-AFB-04651/20 Desistida por subsanación incorrecta
****1374 MORENO MARTINEZ FRANCISCO 23-AFB-04540/20 Desistida por subsanación incorrecta
****7001 PERALES GARCIA ANA 23-AFB-04561/20 Desistida por subsanación incorrecta
****2728 JURADO RECA PEDRO 23-AFB-04658/20 Desistida por subsanación incorrecta

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE

****4280 RODRIGUEZ ROMERO LORENZO 23-AFB-04545/20
****8128 GODOY BUENO CRISTOBAL 23-AFB-04578/20

Código Seguro De
Verificación:

BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW Fecha 19/07/2021

Firmado Por JESUS MANUEL ESTRELLA MARTINEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 
Delegación Territorial de Jaén

RESUELVO 

PRIMERO.- Modificar parcialmente la resolución de 16 de junio de 2021, por la que se acordaba el desistimiento y archivo del
expediente relacionado en el antecedente de hecho tercero de esta resolución, procediendo a la modificación del Anexo I de dicha
resolución 

SEGUNDO.- Rectificar el Anexo II de la resolución de fecha 14 de junio de 2021, por la que se aprueba la relación de solicitantes
que han obtenido  la  puntuación  suficiente  para  se  beneficiarios  suplentes,  incluyendo  a  los  interesados que han  subsanado
correctamente,  en la posición que proceda de dicho listado. 

 TERCERO.- Conceder un plazo de diez días hábiles a los solicitantes afectados para que pueda alegar lo que estime pertinente ó
aceptar la  subvención propuesta conforme a las  bases reguladoras de la  subvención y  el  articulo 26 del  Reglamento de los
Procedimientos de concesión de subvenciones de la Junta de Andalucía. 

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer recurso de reposición ante la Consejería de
Fomento y Vivienda en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente a aquél en que tenga lugar la notificación o publicación
de la presente resolución, conforme los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, o bien recurso contencioso-administrativo en el
plazo de dos meses desde la notificación, ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo competente, según el articulo 14
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso administrativa. 

El Delegado Territorial
Fdo. Jesús Manuel Estrella Martínez

Paseo Santa María del Valle, s/n
23009 – Jaén

T: 953 00 14 00
dt.jaen.cfiot@juntadeandalucia.es

Código Seguro De
Verificación:

BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW Fecha 19/07/2021

Firmado Por JESUS MANUEL ESTRELLA MARTINEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 3/19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

1 de 5

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del Plan Vive Andalucía 2020-2030.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE CAUSA MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

****5752 MARIN  GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 23-AFB-00015/20 Desistida por no subsanar
****2419 BUENDIA CALAHORRO JOSE ANTONIO 23-AFB-00019/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****6131 GERMAN BLANCO JOSEFA 23-AFB-00026/20 Desistida por no subsanar
****7217 OGALLAR OGALLAR BLAS 23-AFB-00027/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación
****8451 BUENO CANIEGO SOLEDAD 23-AFB-00032/20 Desistida por no subsanar
****6767 FUENTES JUSTICIA MANUEL 23-AFB-00045/20 Desistida por no subsanar
****2316 PALOMINO  BARRIONUEVO FRANCISCA 23-AFB-00079/20 Desistida por no subsanar
****5007 NAVARRO RODRIGUEZ DANIEL 23-AFB-00082/20 Desistida por no subsanar
****6478 CRUZ LINDE AMALIA 23-AFB-00094/20 Desistida por no subsanar
****3118 ROBLES PRO MARIA 23-AFB-00103/20 Desistida por no subsanar

****7283 MARTOS  MARTINEZ PLACIDA 23-AFB-00106/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****8096 JIMENEZ FERNANDEZ ANTONIO 23-AFB-00108/20 Desistida por no subsanar
****2781 COLLADO ZAFRA CONCEPCION 23-AFB-00130/20 Desistida por no subsanar
****6223 MOLINA GOMEZ JUANA 23-AFB-00137/20 Desistida por no subsanar
****2142 MARIN MARIN EUGENO DAMIAN 23-AFB-00197/20 Desistida por no subsanar
****2146 CRUZ MARTINEZ AURORA 23-AFB-00201/20 Desistida por no subsanar
****9124 QUESADA PEREZ RUBEN 23-AFB-00213/20 Desistida por no subsanar
****1879 GONZALEZ PERALTA ENCARNACION 23-AFB-00232/20 Desistida por no subsanar
****6395 MOYANO CARPIO GEMMA 23-AFB-00245/20 Desistida por no subsanar
****8980 GARCIA EXPOSITO FRANCISCO 23-AFB-00368/20 Desistida por no subsanar
****4504 FERNANDEZ MONTES PEDRO JESUS 23-AFB-00374/20 Desistida por no subsanar
****4752 OCAÑA PARRAGA LAURA 23-AFB-00475/20 Desistida por Subsanación Incorrecta NO MARCA NINGUNA CASILLA DEL PUNTO 9 DE LA SOLICITUD
****1084 PEREIRA SANCHEZ DE ALCAZAR LUIS MIGUEL 23-AFB-00515/20 Desistida por no subsanar
****8869 MORALES QUESADA BARTOLOME 23-AFB-00529/20 Desistida por no subsanar
****9273 HERVAS SANCHEZ FELIPA 23-AFB-00620/20 Desistida por no subsanar
****7207 MARTOS LIEBANA JUAN 23-AFB-00645/20 Desistida por no subsanar
****7941 HERVAS VALDIVIA BERNARDA 23-AFB-00650/20 Desistida por no subsanar
****2346 GARCIA  CARDENAS MARIANO 23-AFB-00764/20 Desistida por no subsanar
****0153 FERNANDEZ LLORENTE ANTONIO 23-AFB-00765/20 Desistida por no subsanar
****9154 PANCORBO RICO JUAN 23-AFB-00780/20 Desistida por no subsanar
****0788 RUIZ SALAZAR ALFONSO 23-AFB-00868/20 Desistida por no subsanar
****4565 CASTRO HEREDIA JUAN 23-AFB-00902/20 Desistida por no subsanar
****1110 LOZANO HORNO AMADOR 23-AFB-00961/20 Desistida por no subsanar
****8195 HERRERA LECHUGA JUAN CARLOS 23-AFB-00976/20 Desistida por no subsanar
****5114 ROMAN QUESADA MARIA TERESA 23-AFB-01003/20 Desistida por no subsanar
****8987 GALVEZ MORENO CAMILO 23-AFB-01006/20 Desistida por no subsanar

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y 
Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

SUBSANACIÓN INCORRECTA: APORTA PRESUPUESTO INCORRECTO NUEVAMENTE

EL PRESUPUESTO APORTADO EN LA SUBSANACIÓN, ES INCORRECTO, PUES TIENE 
COMO DESTINATARIO A LA COMUNIDAD DE PROPIETARIOS CALLE IBROS, 22

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

4/
19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

2 de 5

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del Plan Vive Andalucía 2020-2030.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE CAUSA MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y 
Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

****2316 CABRERA ROMERO JUAN 23-AFB-01011/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****6486 GARRIDO COLLADO VENERANDA 23-AFB-01013/20 Desistida por Subsanación Incorrecta SOLO SUBSANA PARTE DE LO QUE SE LE HA REQUERIDO.
****7608 MORALES DAZ JUAN CARLOS 23-AFB-01025/20 Desistida por no subsanar
****7235 ESCABIAS GUERRERO PURIFICACION 23-AFB-01038/20 Desistida por no subsanar
****2107 FENOY ALVAREZ LUIS 23-AFB-01223/20 Desistida por no subsanar
****5644 MOLINA UREÑA JUAN 23-AFB-01370/20 Desistida por no subsanar
****8725 HERNANDEZ HERNANDEZ SOLEDAD TRINIDAD 23-AFB-01383/20 Desistida por no subsanar

GADEO MUÑOZ TRINIDAD 23-AFB-01532/20 Desistida por no subsanar
****6939 AGUILAR CASTELLANO MARIA JOSÉ 23-AFB-01545/20 Desistida por no subsanar
****0332 JIMENEZ SANCHEZ MANUEL 23-AFB-01566/20 Desistida por no subsanar
****6017 VILLAREJO BARRAGAN CATALINA 23-AFB-01619/20 Desistida por no subsanar
****1420 OLTRA LÓPEZ ANA 23-AFB-01685/20 Desistida por no subsanar
****2343 GOMEZ DEL MORAL MANUEL 23-AFB-01689/20 Desistida por Subsanación Incorrecta SUBSANACIÓN INCOMPLETA. NO APORTA REFERENCIA CATASTRAL
****9079 GUTIERREZ LOPEZ ISABEL 23-AFB-01718/20 Desistida por no subsanar
****3757 COLOMINA GARCIA MANUEL 23-AFB-01756/20 Desistida por no subsanar
****4866 ORTEGA VILLAR CARMEN 23-AFB-01760/20 Desistida por no subsanar
****2034 RAEL JURADO MARCELA 23-AFB-01791/20 Desistida por no subsanar
****2553 FERNANDEZ RIBERA DOLORES 23-AFB-01810/20 Desistida por Subsanación Incorrecta NO ES SUSTITUCIÓN, ES OBRA NUEVA.
****7746 ARREBOLA MARTOS MARIA ANTONIA 23-AFB-01850/20 Desistida por no subsanar
****6970 CORTES CORTES MARIA JESUS 23-AFB-01882/20 Desistida por no subsanar
****1274 FERNANDEZ CRUZ TOMAS 23-AFB-02034/20 Desistida por Subsanación Incorrecta NO ES SUSTITUCIÓN, ES OBRA NUEVA.
****6954 RODRIGUEZ SANTOYO PEDRO 23-AFB-02054/20 Desistida por no subsanar
****2107 JIMENEZ DE LA ROSA PIEDAD 23-AFB-02068/20 Desistida por no subsanar

****2903 LOPEZ LOPEZ JACINTO 23-AFB-02069/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****9803 CANO PEREZ MERCEDES 23-AFB-02156/20 Desistida por no subsanar
****2090 CANO CANO JOSEFA 23-AFB-02193/20 Desistida por no subsanar
****9463 ARANDA POZAS NEREA 23-AFB-02230/20 Desistida por no subsanar
****8466 ALMANSA  SANCHEZ ANTONIA 23-AFB-02246/20 Desistida por no subsanar
****9071 BAUTISTA GARCIA MAGDALENA 23-AFB-02251/20 Desistida por no subsanar
****9852 TORRUBIA CARRILLO ESTEBAN 23-AFB-02255/20 Desistida por no subsanar
****9668 MOLINA  MARQUEZ SIMON 23-AFB-02315/20 Desistida por no subsanar
****6470 MORENO  MOGA SIMON 23-AFB-02365/20 Desistida por no subsanar
****4171 ANGUITA BOLIVAR TERESA 23-AFB-02371/20 Desistida por no subsanar
****3282 ORDUÑA JOYANES LUIS 23-AFB-02391/20 Desistida por no subsanar
****8964 VILCHEZ MARCOS MARIA LOURDES 23-AFB-02421/20 Desistida por no subsanar
****2695 RODRIGUEZ MARCHAL PEDRO 23-AFB-02434/20 Desistida por no subsanar

SUBSANACIÓN INCORRECTA: PRESUPUESTO INCLUYE ELEMENTOS NO 
SUBVENCIONABLES, LA BAREMACIÓN ES INCORRECTA Y/O INCOHERENTE Y NO 
MARCA CASILLA 4 DEL PUNTO 9 (NO HALLARSE INCURSO...)

PRESENTA PRESUPUESTO SIN PRECIOS UNITARIOS Y CON ELEMENTOS NO 
SUBVENCIONABLES.

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

5/
19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

3 de 5

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del Plan Vive Andalucía 2020-2030.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE CAUSA MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y 
Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

****8999 GALDON ANULA JOSE LUIS 23-AFB-02440/20 Desistida por no subsanar
****3536 JIMENEZ GIL FRANCISCO 23-AFB-02467/20 Desistida por no subsanar
****6526 CANO MORENO ANDRES 23-AFB-02472/20 Desistida por no subsanar
****7208 PORCEL LEIVA ARACELI 23-AFB-02480/20 Desistida por no subsanar
****8741 MELERO  GARCIA DIONISIO 23-AFB-02491/20 Desistida por no subsanar
****4900 VARGAS MORILLAS MARIA JOSEFA 23-AFB-02506/20 Desistida por no subsanar
****1270 SERRANO ACEITUNO BLANCA 23-AFB-02508/20 Desistida por no subsanar
****4968 BLANCO MEDINA MANUELA 23-AFB-02577/20 Desistida por no subsanar
****8844 MENDEZ CRUZ ROSA 23-AFB-02580/20 Desistida por no subsanar
****5882 ARRIBAS NOGUERA ELVIRA 23-AFB-02616/20 Desistida por no subsanar
****1118 HURTADO PEÑUELA LUISA 23-AFB-02640/20 Desistida por no subsanar
****8209 HURTADO ROA ISABEL 23-AFB-02658/20 Desistida por no subsanar
****6773 PEREIRA MONTAVEZ JUAN 23-AFB-02681/20 Desistida por no subsanar
****9570 HERVAS VARGAS DONATO 23-AFB-02695/20 Desistida por no subsanar
****4449 MUÑOZ SANCHEZ ANTONIO 23-AFB-02702/20 Desistida por no subsanar
****2799 GARCIA RUBIO BRIGIDA 23-AFB-02720/20 Desistida por no subsanar
****6882 LOPEZ CABRERA JOSE 23-AFB-02724/20 Desistida por no subsanar
****6702 SERRANO RODRIGUEZ CECILIA CARMEN 23-AFB-02731/20 Desistida por no subsanar
****1974 GONZALEZ DEL MORAL ANTONIA 23-AFB-02743/20 Desistida por no subsanar

****9463 VIVANCOS GARCIA JUANA 23-AFB-02774/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****4160 RIO SANCHEZ MARIA ANTONIA 23-AFB-02776/20 Desistida por no subsanar
****9268 RODRIGUEZ FUENTES SEBASTIAN 23-AFB-02841/20 Desistida por no subsanar
****8507 EGEA OLIVAS RUFINO 23-AFB-02875/20 Desistida por no subsanar
****9069 ISRAEL PLAZA TOMASA 23-AFB-02876/20 Desistida por no subsanar
****2423 CARAVACA GARCIA MARIA ROSARIO 23-AFB-02893/20 Desistida por no subsanar
****0241 CANO SAETA JACINTO 23-AFB-02904/20 Desistida por no subsanar
****6819 OSORIO BACA MARIA ANGUSTIAS 23-AFB-02905/20 Desistida por no subsanar

****2432 CHICA PARRAS FRANCISCO 23-AFB-02930/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****5499 CAMARA TEVA ASUNCION 23-AFB-02931/20 Desistida por no subsanar
****7212 RUBIO CHICA MARGARITA 23-AFB-02942/20 Desistida por no subsanar
****8364 MORALES MOLINA JUAN 23-AFB-02948/20 Desistida por no subsanar
****5647 AVILES  MOYA MERCEDES ASUNCION 23-AFB-02950/20 Desistida por no subsanar
****1970 RUIZ MORENO CATALINA 23-AFB-02970/20 Desistida por no subsanar
****7692 CANTERO ZAFRA JESUS 23-AFB-02977/20 Desistida por no subsanar
****8551 CORDOBA SARRIA AMPARO 23-AFB-02990/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación
****3462 CORTES ESCOBEDO MARIA DOLORES 23-AFB-03001/20 Desistida por no subsanar

NO SUBSANA, DE FORMA SUFICIENTE, LOS REQUERIMIENTOS DE LA SOLICITUD 
INICIAL.

APORTA SOLICITUD DE SUBSANACIÓN CON NUEVO PRESUPUESTO: IMPORTE 
MÁS ALTO Y CONCEPTOS DISTINTOS AL ANTERIOR, SIN TENER EN CUENTA LAS 
PETICIONES DEL ACUERDO DE SUBSANACIÓN

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

6/
19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

4 de 5

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del Plan Vive Andalucía 2020-2030.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE CAUSA MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y 
Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

****3520 LOPEZ  DEL MORAL FRANCISCO 23-AFB-03006/20 Desistida por no subsanar
****3516 GALLEGO RUIZ ANTONIA MARIA 23-AFB-03093/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación
****8149 HERNAN VARGAS MARIA ADELINA 23-AFB-03158/20 Desistida por no subsanar
****4343 CAZALLA TORRES LUIS 23-AFB-03163/20 Desistida por no subsanar
****3947 CASTRO FERNANDEZ CLEMENCIA 23-AFB-03165/20 Desistida por no subsanar
****3017 GARCIA GARCIA FRANCISCO 23-AFB-03181/20 Desistida por no subsanar
****7306 DIAZ MOLINA FRANCISCA 23-AFB-03220/20 Desistida por no subsanar
****6622 HERREROS RULL JOSE ANGEL 23-AFB-03234/20 Desistida por no subsanar
****8300 GARRIDO PEREZ PEDRO JAVIER 23-AFB-03235/20 Desistida por no subsanar
****4456 GONZALEZ MORENTE CAYETANO 23-AFB-03241/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación
****3560 VILAR MARQUEZ ISABEL 23-AFB-03256/20 Desistida por no subsanar
****7339 MARTINEZ  CARRILLO ANA MARIA 23-AFB-03268/20 Desistida por no subsanar
****6019 MARTINEZ CARRILLO MARIA DEL CARMEN 23-AFB-03277/20 Desistida por no subsanar
****8908 MELERO OCAÑA DOLORES 23-AFB-03307/20 Desistida por no subsanar
****1430 AVILA HERRADOR AMBROSIO 23-AFB-03374/20 Desistida por no subsanar
****0257 PEREZ SERRANO MANUEL 23-AFB-03404/20 Desistida por no subsanar
****1694 ARROYO SAMPEDRO EMILIA 23-AFB-03415/20 Desistida por no subsanar
****3016 RUIZ HURTADO MATIAS 23-AFB-03423/20 Desistida por no subsanar
****2379 GIL  MUÑOZ MARIA DOLORES 23-AFB-03490/20 Desistida por no subsanar
****0965 ANDUJAR SANCHEZ JOSE 23-AFB-03508/20 Desistida por no subsanar
****1660 MARTINEZ CABRERA CARMEN 23-AFB-03516/20 Desistida por no subsanar
****0990 MONTERO MONDEJAR AGUSTIN 23-AFB-03569/20 Desistida por no subsanar
****1437 BETETA LOPEZ CRISTOBALINA 23-AFB-03576/20 Desistida por no subsanar
****7074 FABREGA CONTRERAS RAMONA 23-AFB-03665/20 Desistida por no subsanar
****5846 IRUELA MORENO IGNACIO 23-AFB-03673/20 Desistida por no subsanar
****9021 PEÑA RODRIGUEZ PEDRO JOSE 23-AFB-03680/20 Desistida por no subsanar
****2876 BAUTISTA ORTEGA FRANCISCO 23-AFB-03685/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación
****6658 SANTIAGO MORENO JUAN FRANCISCO 23-AFB-03704/20 Desistida por no subsanar
****5581 CARRASCO COLORADO MANUEL 23-AFB-03805/20 Desistida por no subsanar
****0697 HERRERA CUMBRERAS CARMEN 23-AFB-03867/20 Desistida por no subsanar
****4939 RIO VISIEDO CONSUELO 23-AFB-03872/20 Desistida por no subsanar
****1301 CARRILLO IBAÑEZ PABLO 23-AFB-03887/20 Desistida por no subsanar
****2457 NIETO PEREZ OFELIA 23-AFB-03901/20 Desistida por no subsanar
****4739 MARTINEZ GAVILAN FRANCISCO JAVIER 23-AFB-03935/20 Desistida por no subsanar
****5129 DIAZ AIBAR MARIA DEL CARMEN 23-AFB-03944/20 Desistida por no subsanar
****5288 RAMAL GONZALEZ BONIFACIO 23-AFB-03952/20 Desistida por no subsanar
****1024 PAZ LOPEZ JUAN 23-AFB-03961/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

7/
19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

5 de 5

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del Plan Vive Andalucía 2020-2030.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE CAUSA MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y 
Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

****1291 OLIVARES LOPEZ ROQUE 23-AFB-03963/20 Desistida por no subsanar
****3694 OLIVARES MORCILLO FRANCISCA 23-AFB-03970/20 Desistida por no subsanar
****9424 SEGURA MORENO PETRA 23-AFB-04015/20 Desistida por no subsanar
****6679 PERALES CUADROS ANA MARIA 23-AFB-04043/20 Desistida por no subsanar
****7530 LOPEZ SEGURA TRINIDAD 23-AFB-04067/20 Desistida por no subsanar
****7374 JUAN  BALLESTEROS FRANCISCA 23-AFB-04220/20 Desistida por no subsanar

****3974 JIMENEZ BERLANGA GUADALUPE 23-AFB-04223/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****1542 POLAINA  RUBIO JOSEFA 23-AFB-04253/20 Desistida por no subsanar
****3395 HERREROS MARIN ANDRES VENENCIO 23-AFB-04330/20 Desistida por no subsanar
****7855 MENA CARRERAS ANTONIO 23-AFB-04331/20 Desistida por no subsanar
****7706 RODRIGUEZ LÓPEZ MARIA TISCAR 23-AFB-04339/20 Desistida por no subsanar
****0375 GOMEZ MUÑOZ MARIA DEL RODIO 23-AFB-04371/20 Desistida por no subsanar
****3178 AIBAR SORIA PILAR NAZARIA 23-AFB-04416/20 Desistida por no subsanar
****3493 PERALES LOPEZ EDUARDO 23-AFB-04444/20 Desistida por no subsanar
****6935 POBLACIONES BURGOS RAMON 23-AFB-04448/20 Desistida por no subsanar

****6029 CUESTA CUESTA GABRIEL 23-AFB-04476/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****6617 CARA LÓPEZ NICOLASA 23-AFB-04533/20 Desistida por no subsanar
****1374 MORENO MARTINEZ FRANCISCO 23-AFB-04540/20 Desistida por Subsanación Incorrecta REFERENCIA CATASTRAL DE SOLICITUD DISTINTA A DOMICILIO HABITUAL
****7001 PERALES GARCIA ANA 23-AFB-04561/20 Desistida por Subsanación Incorrecta PRESUPUESTO SIN CIF DE LA EMPRESA CONSTRUCTORA
****5325 MORENO CHICO DOLORES 23-AFB-04571/20 Desistida por no subsanar
****1733 GOMEZ ROBLES JUAN PEDRO 23-AFB-04573/20 Desistida por no subsanar
****7964 CANO NAVARRO ANGEL 23-AFB-04622/20 Desistida por no subsanar
****0453 ANGUITA GUERRERO JOAQUINA 23-AFB-04633/20 Desistida por no subsanar
****2446 ROBLES OLLERO SOLEDAD 23-AFB-04651/20 Desistida por Subsanación Incorrecta PRESUPUESTO INCORRECTO
****2728 JURADO RECA PEDRO 23-AFB-04658/20 Desistida por Subsanación Incorrecta MANTIENE IMPORTES INICIALES DEL PRESUPUESTO SIN SUBSANAR
****6199 TRILLO RUIZ GLORIA 23-AFB-04668/20 Desistida por no subsanar
****1855 RODRIGUEZ GAMEZ MANUEL 23-AFB-04677/20 Desistida por no subsanar
****7608 RAMOS TORRECILLAS JOSE MANUEL 23-AFB-04684/20 Desistida por no subsanar
****8123 FUENTES MARTINEZ JOSEFA 23-AFB-04700/20 Desistida por no subsanar
****3420 BUSTOS BAUTISTA REYES 23-AFB-04711/20 Desistida por no subsanar
****6007 PEÑA GONZALEZ LUISA 23-AFB-04738/20 Desistida por no subsanar
****5690 RODRIGUEZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE 23-AFB-04766/20 Desistida por no subsanar
****4557 PARRA COCERA MARIA SAMPEDRO 23-AFB-04807/20 Desistida por no subsanar
****6023 MONTERRUBIO SANCHEZ MARIA DEL SOL 23-AFB-04832/20 Desistida por no subsanar
****1402 SAN EUFRASIO ALVAREZ PEDRO 23-AFB-04847/20 Desistida por Subsanación Incorrecta PUNTO 4 INCORRECTO (NO ESPECIFICA EL TIPO DE I.V.A. EN EL PRESUPUESTO).

REAL LAGUNA GREGORIO 23-AFB-04849/20 Desistida por Subsanación Incorrecta PUNTO 4 INCORRECTO (NO ESPECIFICA TIPO DE I.V.A EN EL PRESUPUESTO).

NO MARCA LA CASILLA I. 9.11 NO INCURSO EN PROHIBICIONES DE BASES 
REGULADORAS.

SUBSANACIÓN INCORRECTA: APORTA NUEVO PRESUPUESTO EXCLUYENDO LOS 
ELEMENTOS NO SUBVENCIONABLES PERO CON IMPORTE SUPERIOR AL INICIAL.

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

8/
19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 1 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

****7347 JUAN CARLOS MARTÍNEZ PUERTOLLANO 23-AFB-03688/20 177 53 1.400,00

****2082 JUAN IGNACIO ORTUÑO SÁNCHEZ 23-AFB-01821/20 178 53 1.400,00

****7721 ELOY PÉREZ NUÑEZ 23-AFB-01173/20 179 53 1.400,00

****3736 ROSARIO GONZÁLEZ IZQUIERDO 23-AFB-00306/20 180 52 1.400,00

****2634 MARIA FRANCO RODRÍGUEZ 23-AFB-03124/20 181 52 1.329,79

****8310 CARMEN SÁNCHEZ VILLAR 23-AFB-00491/20 182 52 835,14

****2781 ASCENSIÓN PEREA MEDINA 23-AFB-00099/20 183 52 1.342,50

****2210 JORGE RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 23-AFB-01234/20 184 52 1.378,44

****8612 ÁLVARO LIEBANAS SERRANO 23-AFB-00054/20 185 52 1.400,00

****5593 VICENTE MIÑARRO GODOY 23-AFB-02418/20 186 52 1.211,21

****1958 ANGELA ESCUDERO MORENO 23-AFB-04555/20 187 52 998,00

****2876 MANUELA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 23-AFB-02963/20 188 52 1.300,15

****6361 JULIANA GALLEGO HURTADO 23-AFB-03002/20 189 52 1.400,00

****5321 ANTONIA MORENO ORTEGA 23-AFB-00701/20 190 52 1.077,59

****7148 JUANA CAMACHO ORTIZ 23-AFB-04242/20 191 52 1.355,20

****2114 MARIA SOLEDAD GARCÍA GARCÍA 23-AFB-01297/20 192 52 1.400,00

****1549 FLORENTINO FERNÁNDEZ DEBLAS 23-AFB-02340/20 193 52 736,89

****6449 BENJAMÍN GARRIDO MORENO 23-AFB-02551/20 194 52 1.400,00

****6520 JOSE ORTEGA MARTÍNEZ 23-AFB-02824/20 195 52 1.355,20

****3523 ANTONIO VILCHEZ MENGIBAR 23-AFB-00371/20 196 52 1.400,00

****5821 ANTONIA CAZORLA CARMONA 23-AFB-02903/20 197 52 1.400,00

****9708 CARMEN MORENO MOLINA 23-AFB-02610/20 198 52 1.399,24

****6379 FRANCISCA TOHARIAS RODRÍGUEZ 23-AFB-03968/20 199 52 1.100,25

****4439 BARTOLOMÉ DURO RODRÍGUEZ 23-AFB-00072/20 200 52 1.399,24

****3714 ENRIQUE NIETO CAÑIZARES 23-AFB-00277/20 201 52 1.397,55

****8301 CARMEN MENCAL  FERNÁNDEZ 23-AFB-00882/20 202 52 1.400,00

****4673 CASIMIRO LOPEZ  GUISOT 23-AFB-03722/20 203 52 1.346,73

****7424 MARIA JESUS MOLINA GÓMEZ 23-AFB-00266/20 204 51 1.400,00

****3956 LOURDES GARCÍA VILCHEZ 23-AFB-03965/20 205 51 1.386,70

****7090 INÉS LOPEZ HERNÁNDEZ 23-AFB-02040/20 206 50 1.400,00

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

9/
19

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 2 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****1526 ANA MARIA GUTIÉRREZ LIEBANA 23-AFB-03724/20 207 50 1.085,85

****8777 JUAN PRADOS TORTAJADA 23-AFB-00212/20 208 50 1.338,26

****3448 JOSEFA RANEA CAMUÑAS 23-AFB-00518/20 209 50 1.393,74

****8107 RAMÓN RUBIO CAZALLA 23-AFB-02839/20 210 50 1.400,00

****2084 FRANCISCO LORITE COBO 23-AFB-04465/20 211 50 1.400,00

****7824 ANTONIO MERINO MÉNDEZ 23-AFB-00806/20 212 50 1.392,65

****1155 MARIA DEL PILAR MONTES  MOYA 23-AFB-02438/20 213 50 1.400,00

****5829 MANUEL BACHILLER PLATO 23-AFB-03173/20 214 50 1.400,00

****9166 ISABEL JIMENEZ RECHE 23-AFB-04710/20 215 50 1.397,55

****5113 ANA PANCORBO JURADO 23-AFB-00520/20 216 50 1.400,00

****6656 JUANA MARTÍNEZ MEDEL 23-AFB-00849/20 217 50 1.360,20

****8591 IGNACIA RODRÍGUEZ ESQUINAS 23-AFB-03497/20 218 50 1.400,00

****9633 FRANCISCO CANO CUBERO 23-AFB-03912/20 219 50 1.346,66

****3469 ESTRELLA RUBIO MORALES 23-AFB-01748/20 220 50 1.391,36

****2337 ANTONIA FUENTES  MAROTO 23-AFB-03101/20 221 50 545,34

****7704 IRENE RUIZ RUEDA 23-AFB-01699/20 222 50 1.400,00

****7339 ADORACIÓN SÁNCHEZ OLIVAS 23-AFB-02413/20 223 50 1.367,91

****5653 MARIA DEL CARMEN CRUZ MARTOS 23-AFB-03227/20 224 50 1.382,47

****5864 LUIS MARTÍN VENTEO MEDRAN 23-AFB-04245/20 225 50 1.109,57

****5201 GUADALUPE GINESA CALABRIA QUIROS 23-AFB-03127/20 226 50 1.045,32

****8833 MIGUEL MONTORO  GARCÍA 23-AFB-00144/20 227 50 778,73

****2181 RAMONA ZAMORA BAUTISTA 23-AFB-03804/20 228 50 1.392,47

****6789 FRANCISCA FERNÁNDEZ NAVARRO 23-AFB-04012/20 229 50 1.400,00

****7111 MARIA JUANA GONZÁLEZ  COLLADO 23-AFB-00259/20 230 50 1.397,40

****3816 MARIA RAMONA MORENO RUSILLO 23-AFB-04251/20 231 50 1.397,55

****4406 ANTONIO FRANCISCO MUÑOZ PRADOS 23-AFB-02386/20 232 50 1.400,00

****7170 MARIANO HERAS COLÓN 23-AFB-02627/20 233 50 1.393,32

****5855 TERESA SÁNCHEZ SAETA 23-AFB-02631/20 234 50 1.397,55

****9225 ISABEL SÁNCHEZ COLÓN 23-AFB-02638/20 235 50 1.324,88

****4122 ANDRÉS CEREZUELA MOLINA 23-AFB-03994/20 236 50 1.400,00

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

10
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 3 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****2300 JUAN JOSE RUIZ MOLINA 23-AFB-00736/20 237 50 1.400,00

****4793 RAFAEL NAVARRO DEL MORAL 23-AFB-01901/20 238 50 1.400,00

****9732 DOLORES ALGUACIL HERVAS 23-AFB-01884/20 239 50 1.348,12

****9505 FELIPA MELLADO CABEZA 23-AFB-02042/20 240 50 1.400,00

****8743 ANA MARIA RUS GARCÍA 23-AFB-00061/20 241 50 876,60

****9068 MANUELA GARATE  MARTÍNEZ 23-AFB-01345/20 242 50 1.350,75

****2431 PURIFICACIÓN MOYANO ROMERO 23-AFB-02197/20 243 50 717,47

****7889 CARMEN ORDUÑA GARCÍA 23-AFB-00872/20 244 50 1.144,72

****5732 CARMEN TORRES MONTILLA 23-AFB-02293/20 245 50 1.145,83

****1601 FRANCISCA MEDINA DE LA TORRE 23-AFB-02769/20 246 50 1.365,01

****5935 CATALINA GONZÁLEZ COLLADO 23-AFB-02780/20 247 50 1.351,09

****8605 ANTONIO MOLINA CANO 23-AFB-02097/20 248 50 1.400,00

****0373 MARIA DEL PILAR AVILÉS GARRIDO 23-AFB-03788/20 249 50 1.400,00

****2518 FERNANDO BERMEJO DE LA TORRE 23-AFB-00792/20 250 49 1.400,00

****9977 GABRIEL GUILLEN BRIONES 23-AFB-03587/20 251 49 1.400,00

****9145 ANTONIO MENDOZA MORENO 23-AFB-04357/20 252 49 793,70

****1157 CARMEN VILAR MUÑOZ 23-AFB-04811/20 253 48 1.345,88

****1788 TERESA MARTÍNEZ OLIVAS 23-AFB-00312/20 254 48 1.400,00

****6504 JOSEFA HERVAS CIFUENTES 23-AFB-02753/20 255 48 1.400,00

****9705 BRIGIDA PÉREZ SÁNCHEZ 23-AFB-01805/20 256 48 1.400,00

****5481 MARIA VENTURA RODRÍGUEZ GARCÍA 23-AFB-00165/20 257 48 1.400,00

****2451 FRANCISCO GARCÍA SÁNCHEZ 23-AFB-02790/20 258 48 1.400,00

****4806 MIGUEL DEL POZO MARTÍNEZ 23-AFB-00340/20 259 48 1.400,00

****2278 FRANCISCO GARCÍA RODRÍGUEZ 23-AFB-01731/20 260 48 1.400,00

****2946 JOSE LOPEZ BERMUDEZ 23-AFB-02001/20 261 48 1.400,00

****4782 PEDRO VALENZUELA  MONTES 23-AFB-03682/20 262 48 1.400,00

****2328 MARIA DOLORES ILLERA MANRIQUE 23-AFB-03394/20 263 48 1.087,45

****3886 ANA JUANA MOLINO  RAMOS 23-AFB-04556/20 264 48 1.400,00

****3345 JUAN MORENO RUSILLO 23-AFB-04627/20 265 48 1.372,14

****5706 MARIA TISCAR CONDE  LOPEZ 23-AFB-04051/20 266 47 1.295,00

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

11
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 4 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****7186 ANTONIO JOSE JIMENA  ZAMBRANA 23-AFB-04234/20 267 47 1.400,00

****9536 CARMEN MOYA MORENO 23-AFB-04326/20 268 47 1.355,20

****1857 ISABEL FERNÁNDEZ LUQUE 23-AFB-00613/20 269 47 1.399,36

****2977 ANA MERINO MADERA 23-AFB-03289/20 270 47 1.388,24

****9071 JOSE ANULA CALERO 23-AFB-04328/20 271 47 1.393,84

****0793 ANTONIO GONGORA RAMÍREZ 23-AFB-00501/20 272 47 1.047,74

****8618 AGUSTINA ALTAREJOS ORTEGA 23-AFB-01021/20 273 47 1.400,00

****2145 CARMEN GIL BUENO 23-AFB-04471/20 274 47 1.400,00

****6951 FAUSTINO CESPEDES NIETO 23-AFB-00296/20 275 47 1.397,55

****1207 MIGUEL ANGEL MONTORO PERALES 23-AFB-04691/20 276 47 1.400,00

****7715 HORTENSIA GINES SÁNCHEZ 23-AFB-03834/20 277 47 1.400,00

****7125 SAMPEDRO PERALES PÉREZ 23-AFB-04562/20 278 47 1.268,72

****1795 FRANCISCO GIJON FERRES 23-AFB-01470/20 279 47 1.247,91

****6455 JUAN CANO DEL MORAL 23-AFB-01544/20 280 47 974,05

****3156 FRANCISCO MUÑOZ GARCÍA 23-AFB-04921/20 281 47 1.400,00

****9876 MERCEDES CASTILLO GARCÍA 23-AFB-01109/20 282 47 1.400,00

****2298 JORGE GONZÁLEZ SANTOS 23-AFB-01111/20 283 47 1.400,00

****9025 MARIA ZOCUECA RUSILLO CHICHARRO 23-AFB-02409/20 284 47 1.010,47

****4763 RAMONA MORENO MUÑOZ 23-AFB-03793/20 285 47 952,88

****7116 JUAN CANALES RAMÍREZ 23-AFB-00320/20 286 47 1.395,18

****1470 MANUEL MELCHOR ORTIZ CAÑAS 23-AFB-02520/20 287 47 1.101,10

****5139 HILARIO SALAMANCA GARCÍA 23-AFB-03848/20 288 47 1.400,00

****2256 FELICITA MUÑOZ FERNÁNDEZ 23-AFB-04743/20 289 45 1.400,00

****4072 JOSE JIMENEZ BUENO 23-AFB-01477/20 290 45 1.370,19

****2270 FERNÁNDEZ CRUZ FRANCISCO 23-AFB-03598/20 291 45 817,36

****6011 MARIA JOSEFA DOMÍNGUEZ RUEDA 23-AFB-00854/20 292 45 1.329,79

****4051 ISABEL CASTRO  FUENTES 23-AFB-00742/20 293 45 931,35

****1260 JUANA GARCÍA  VIVO 23-AFB-02649/20 294 45 1.196,47

****0443 MAGDALENA NAVARRETE MEDINA 23-AFB-02706/20 295 45 1.185,80

****2978 RAMÓN LÓPEZ NAVARRO 23-AFB-04344/20 296 45 771,62

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

12
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 5 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****6493 DOLORES GARCÍA  MUÑOZ 23-AFB-03230/20 297 45 1.400,00

****5927 JUAN OLIVARES HURTADO 23-AFB-03833/20 298 45 1.397,93

****9827 MANUEL ANTONIO MARTÍNEZ MORENO 23-AFB-03874/20 299 45 1.392,47

****2089 JUAN SANTIAGO NIETO REQUENA 23-AFB-04809/20 300 45 1.400,00

****9023 CEFERINA CHICA LOPEZ 23-AFB-02956/20 301 45 1.400,00

****2389 JUAN RAMÓN HERRANZ GALINDO 23-AFB-01560/20 302 45 1.397,55

****9873 JOSE MORALES GARCÍA 23-AFB-02406/20 303 45 1.400,00

****7023 FRANCISCO LATORRE LANZAS 23-AFB-01198/20 304 45 1.400,00

****4123 JOSE MARIA LATORRE ARIAS 23-AFB-02667/20 305 45 1.355,20

****2765 PILAR FERNÁNDEZ IBÁÑEZ 23-AFB-01710/20 306 45 1.082,19

****8536 CARMEN PÉREZ LOPEZ 23-AFB-00160/20 307 45 1.325,56

****5103 JOSE MANUEL PÉREZ MARAÑON 23-AFB-01058/20 308 45 1.292,45

****2235 DOMINGO AGUILERA GARZÓN 23-AFB-02214/20 309 45 1.134,98

****0772 KMOSRO TASLIMI ESCANDANI 23-AFB-04560/20 310 45 1.400,00

****8605 MERCEDES JURADO  PARRAS 23-AFB-00823/20 311 45 465,85

****4380 MARIA GARCÍA GARCÍA 23-AFB-00348/20 312 45 1.338,26

****3236 LUISA DEL MORAL CRESPO 23-AFB-03408/20 313 45 1.144,85

****1412 ALFONSO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 23-AFB-04341/20 314 45 1.156,40

****8428 JOSEFA NAVARRO ESTEVEZ 23-AFB-02060/20 315 45 1.400,00

****9015 MANUELA MARTÍNEZ  GRANADOS 23-AFB-02608/20 316 45 1.050,28

****8688 ISABEL TORRES GARZÓN 23-AFB-02343/20 317 45 1.399,67

****5341 PAULINA RODRÍGUEZ UNION 23-AFB-04707/20 318 45 880,88

****2821 DOLORES ALCANTARA  MUÑOZ 23-AFB-02937/20 319 44 1.400,00

****9699 AITOR ROMERO RODRÍGUEZ 23-AFB-04733/20 320 43 149,68

****1405 NESTOR PÉREZ CANO 23-AFB-00879/20 321 43 1.021,67

****2105 JULIA SÁNCHEZ PERALTA 23-AFB-03376/20 322 43 1.374,51

****7079 MARIA CASTRO ALVAREZ 23-AFB-02115/20 323 43 1.400,00

****3011 MANUEL GARCÍA POZA 23-AFB-04363/20 324 43 1.341,47

****7987 ANTONIO VISGLERIO ROMERO 23-AFB-02187/20 325 43 1.355,20

****2770 ANA RAMOS HERRADOR 23-AFB-03357/20 326 43 1.400,00

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

13
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 6 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****9467 MARIA MANUELA VARGAS VARGAS 23-AFB-00381/20 327 43 1.400,00

****0553 FRANCISCA ARAQUE LOPEZ 23-AFB-02167/20 328 42 575,96

****7557 GABRIEL BERMUDEZ BERMUDEZ 23-AFB-03557/20 329 42 669,00

****8128 CRISTOBAL GODOY BUENO 23-AFB-04578/20 330 42 1.400,00

****3400 GERTRUDIS ALMAZAN ZAFRA 23-AFB-04686/20 331 42 779,10

****1335 JUAN GALÁN FILGAIRA 23-AFB-04705/20 332 42 954,88

****1778 FRANCISCA LOZANO LOPEZ 23-AFB-01507/20 333 42 999,46

****9777 ALBERTO CARLOS CABRERA PAZ 23-AFB-03290/20 334 42 1.400,00

****6877 ANA TORRES CANO 23-AFB-03925/20 335 42 1.094,77

****9655 JUANA SÁNCHEZ TROYANO 23-AFB-04237/20 336 42 1.355,20

****6810 FRANCISCA DURILLO PEDRAZAS 23-AFB-04693/20 337 42 1.092,63

****3494 JUAN CANTERO BARBA 23-AFB-03840/20 338 42 1.118,59

****8313 MARIA VARGAS LIEBANAS 23-AFB-01092/20 339 42 1.085,85

****4962 FRANCISCO MARTÍNEZ DÍAZ 23-AFB-03504/20 340 42 1.400,00

****9081 CLARA LA TORRE DE LA BLANCA 23-AFB-04006/20 341 42 1.143,45

****2250 ADOLFO VIVANCOS GARCÍA 23-AFB-00948/20 342 42 1.400,00

****1744 ENCARNACIÓN FERNÁNDEZ  ALBACETE 23-AFB-04713/20 343 42 1.335,94

****9447 JOSÉ GRANADA PANTOJA 23-AFB-03876/20 344 42 954,88

****2663 JUAN DE LA TORRE BLANQUET 23-AFB-00060/20 345 42 1.130,75

****8064 ANTONIO ESPINOSA FRESNO 23-AFB-00375/20 346 42 1.400,00

****6774 BERNABE DE LA TORRE ESPINOSA 23-AFB-00881/20 347 42 1.306,41

****8106 ENCARNACIÓN PÉREZ MORENO 23-AFB-03699/20 348 42 1.028,69

****1937 MARIA DEL ROSARIO MILLAN ALCAIDE 23-AFB-04063/20 349 42 968,10

****8088 ISIDORA TELLO TORRES 23-AFB-04070/20 350 42 1.356,26

****3181 MARIA DOLORES MELERO LARA 23-AFB-03283/20 351 42 1.400,00

****6722 MARIA MONTESION YÁÑEZ GRANERO 23-AFB-02967/20 352 42 1.372,14

****0553 MARIA FRANCISCA MARTINEZ REQUENA 23-AFB-00255/20 353 42 796,18

****5292 JULIAN SÁNCHEZ CASTILLO 23-AFB-04028/20 354 42 931,70

****8146 ISABEL CAZALLA GARRIDO 23-AFB-03744/20 355 42 1.384,36

****7786 JUANA MEDINA RUSILLO 23-AFB-02400/20 356 42 1.377,22

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

14
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 7 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****3021 MARIA DEL CARMEN MIRA GARCÍA 23-AFB-04569/20 357 42 1.393,32

****1458 JUANA ALMAGRO MARTÍNEZ 23-AFB-01509/20 358 40 1.400,00

****5684 ANTONIO COLLADO EXPÓSITO 23-AFB-03260/20 359 40 328,22

****6182 BLADIMIRO GARCÍA GUIRADO 23-AFB-00656/20 360 40 1.397,93

****9203 JUAN PEDRO RUIZ ROJAS 23-AFB-02974/20 361 40 1.400,00

****5123 JOSE ANTONIO LUNA GARCÍA 23-AFB-04835/20 362 40 1.400,00

****3449 LUIS MUÑOZ MEDINA 23-AFB-00804/20 363 40 1.400,00

****4208 LUIS VICO MEDINA 23-AFB-01009/20 364 40 1.400,00

****6423 TEODORO LOPEZ FUENTES 23-AFB-03608/20 365 40 994,46

****6656 ROSENDO RUZAFA ISRAEL 23-AFB-02964/20 366 40 863,94

****1326 TERESA MAZA HUERTAS 23-AFB-00190/20 367 40 889,32

****6616 CONSUELO BONILLA RUBIO 23-AFB-00560/20 368 40 1.400,00

****9104 JOSE LOPEZ DÍAZ 23-AFB-00046/20 369 40 1.137,30

****9928 MERCEDES JURADO ELICHE 23-AFB-00114/20 370 40 1.400,00

****3708 ISABEL PUELMA RODRÍGUEZ 23-AFB-01537/20 371 40 1.400,00

****6947 MARIA TERESA OLIAS SANZ 23-AFB-04258/20 372 40 1.389,08

****9465 LAZARO GARRIDO MARTÍNEZ 23-AFB-02764/20 373 40 1.385,27

****7750 MARIA GALÁN DÍAZ 23-AFB-04709/20 374 40 1.367,73

****7189 FAUSTINO TERUEL VIVO 23-AFB-02628/20 375 40 1.338,26

****1446 BELÉN CASTILLO JIMENEZ 23-AFB-03351/20 376 40 1.400,00

****4896 ANDRÉS ORTEGA MERINO 23-AFB-04546/20 377 40 1.188,26

****3972 FRANCISCO PARRILLA CONTRERAS 23-AFB-01765/20 378 40 1.397,93

****3134 ESTANISLAA ORTIZ MUÑOZ 23-AFB-02623/20 379 40 1.384,00

****9948 PEDRO GUIDO SÁNCHEZ 23-AFB-03822/20 380 40 1.390,96

****6540 CONCEPCION SUÁREZ MEDINA 23-AFB-04456/20 381 40 1.400,00

****7433 MANUEL PULIDO GARCÍA 23-AFB-04617/20 382 40 1.112,96

****3841 FRANCISCO MARTÍNEZ PEÑA 23-AFB-00353/20 383 40 1.338,26

****8078 MARIA JOSEFA CARRASCO SEGADO 23-AFB-03893/20 384 40 1.345,58

****6764 NICOLASA SÁNCHEZ GARCÍA 23-AFB-02938/20 385 40 1.400,00

****7509 MIGUEL MARTÍNEZ ROBLEDILLO 23-AFB-03363/20 386 40 1.400,00

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

15
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 8 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****8569 DOMINGO CÁRDENAS SÁNCHEZ 23-AFB-04629/20 387 40 1.355,20

****4554 MARIA ANGELES CASTILLO ABRIL 23-AFB-00081/20 388 39 573,08

****5836 IGNACIA CRUZ FERNÁNDEZ 23-AFB-03681/20 389 39 978,29

****4214 MANUEL MEDINA TORRES 23-AFB-02461/20 390 38 548,86

****0549 BERNARDO CUADROS NAVIO 23-AFB-04281/20 391 38 1.400,00

****5188 DOLORES GARRIDO CAZALLA 23-AFB-03821/20 392 38 1.372,14

****4753 MARIA DEL CARMEN UCEDA PADILLA 23-AFB-03296/20 393 38 1.349,64

****9798 DOLORES GIRON RUIZ 23-AFB-01987/20 394 37 1.400,00

****8035 JOAQUINA LOZANO COBA 23-AFB-04539/20 395 37 1.400,00

****0488 FAUSTINA OROZCO LUNA 23-AFB-02051/20 396 37 1.312,85

****0298 ANTONIO TORRES MORAL 23-AFB-02850/20 397 37 1.400,00

****4327 JUANA LOPEZ  TRIGUERO 23-AFB-01494/20 398 37 1.082,55

****6825 ANTONIO DE LA TORRE ARRABAL 23-AFB-00586/20 399 37 1.399,36

****1276 DOLORES TORRES MARTÍNEZ 23-AFB-03297/20 400 37 1.097,08

****8605 ANTONIO GARCÍA CASTILLO 23-AFB-01020/20 401 37 1.400,00

****5361 ANA GABRIELA CABRERO PALOMARES 23-AFB-04716/20 402 37 1.400,00

****9660 MARIA ANTONIA PÉREZ SÁNCHEZ 23-AFB-00729/20 403 37 1.397,93

****0510 RAFAEL RUEDA IRUELA 23-AFB-00757/20 404 37 1.325,56

****8988 JOSE GARRIDO MARTÍNEZ 23-AFB-00896/20 405 37 728,42

****9262 ADOLFO RODRÍGUEZ RIVERA 23-AFB-04198/20 406 37 584,43

****1710 FRANCISCO ARAGONES LOPEZ DE GAMARRA 23-AFB-04230/20 407 37 1.047,12

****1456 JOSE CARRILLO CALVO 23-AFB-02553/20 408 37 1.101,10

****0604 VICTORIANO CAMPOS FERNÁNDEZ 23-AFB-02953/20 409 37 1.329,79

****7753 JOAQUÍN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 23-AFB-03488/20 410 37 1.262,88

****6853 PEDRO SÁNCHEZ GARCÍA 23-AFB-04016/20 411 37 1.400,00

****5923 MARIA QUINTANILLA ALMANSA 23-AFB-02044/20 412 37 1.375,95

****8905 DOLORES ARROYO RUBIO 23-AFB-02711/20 413 37 1.400,00

****5643 JOSEFA RESA MOLINA 23-AFB-04236/20 414 37 1.400,00

****7278 JUAN GARCÍA FERNÁNDEZ 23-AFB-00705/20 415 37 1.400,00

****7191 LORENZO MARTÍN POLO 23-AFB-00192/20 416 37 1.397,55

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

16
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 9 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****4986 JOSE BANDERAS PÉREZ 23-AFB-00318/20 417 37 1.397,55

****3449 AMALIA MANJON ROJAS 23-AFB-01186/20 418 37 1.400,00

****5597 TERESA TAVIRA SORIANO 23-AFB-01801/20 419 37 1.372,05

****1883 DOLORES FERNÁNDEZ GIL 23-AFB-03985/20 420 37 1.372,14

****2359 DOMINGO ORTIZ RODRÍGUEZ 23-AFB-04566/20 421 37 1.400,00

****9591 JOSE MAESTRO VENZALADA 23-AFB-02598/20 422 35 1.400,00

****2539 ALONSO VELASCO ORTIZ 23-AFB-00807/20 423 35 562,28

****9445 CONSUELO GAVILÁN SÁNCHEZ 23-AFB-00504/20 424 35 720,65

****7144 OCTAVIO HORNO RUIZ 23-AFB-02029/20 425 35 924,00

****4484 MANUEL CARRASCO TRIGO 23-AFB-03869/20 426 35 1.167,94

****5548 JOSEFA MARTÍNEZ TORRES 23-AFB-03948/20 427 35 1.144,85

****4818 HIBA MSADAR YAHIAOUI 23-AFB-04463/20 428 35 1.400,00

****0527 JUAN ANTONIO PADILLA LIMÓN 23-AFB-02399/20 429 35 1.264,61

****4937 MARIA MAGDALENA BARREIRO ESPINOSA 23-AFB-00330/20 430 35 1.049,43

****6498 RAMÓN GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 23-AFB-00797/20 431 35 1.377,29

****2821 SERAFÍN NAVARRETE  LINARES 23-AFB-01048/20 432 35 1.400,00

****2334 MARIA DEL MAR MARÍN MURO 23-AFB-02048/20 433 35 1.400,00

****1415 TRINIDAD MARTÍNEZ CANO 23-AFB-02087/20 434 35 777,17

****8797 FRANCISCO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 23-AFB-02318/20 435 35 1.295,00

****6196 GINES RODRÍGUEZ CRESPO 23-AFB-03120/20 436 35 1.146,00

****8725 MANUEL SÁNCHEZ MORENO 23-AFB-03375/20 437 35 1.229,00

****9121 PEDRO ANTONIO PRIETO VIEDMA 23-AFB-00172/20 438 35 1.220,74

****5980 ANTONIA WALTER MAROTO 23-AFB-00048/20 439 35 1.400,00

****9185 LORENZO CABOT LOPEZ 23-AFB-00750/20 440 35 1.395,39

****7022 MANUEL TORRES MORILLAS 23-AFB-00914/20 441 35 1.145,71

****5156 TOMAS FERNÁNDEZ MUNUERA 23-AFB-02105/20 442 35 1.400,00

****4876 FRANCISCO JIMENEZ GONZÁLEZ 23-AFB-02412/20 443 35 1.400,00

****6631 FRANCISCA NAVARRO BERJAGA 23-AFB-02490/20 444 35 1.392,06

****9862 JOSE RAMÓN MORCILLO PALOMARES 23-AFB-02497/20 445 35 1.400,00

****9146 PEDRO JOSE MARTÍNEZ  BERJAGA 23-AFB-03734/20 446 35 1.255,25

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

17
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 10 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****6825 FLORENTIN GALDON CABOT 23-AFB-03918/20 447 35 1.386,53

****7356 MANUEL RASCÓN CHECA 23-AFB-04072/20 448 35 1.400,00

****4280 LORENZO RODRÍGUEZ ROMERO 23-AFB-04545/20 449 35 1.400,00

****8195 DOLORES LOPEZ CABEZA 23-AFB-04728/20 450 35 1.378,13

****5507 FRANCISCO GARRIDO LOPEZ 23-AFB-03327/20 451 34 1.400,00

****1236 PEDRO GARCÍA MORENO 23-AFB-02155/20 452 34 1.077,87

****8567 JUAN BARBERO MUÑOZ 23-AFB-03990/20 453 34 1.388,41

****4999 JOSÉ MORÁN GARCÍA 23-AFB-01759/20 454 33 1.192,19

****1091 ANTONIO MORENO ORTIZ 23-AFB-03668/20 455 33 1.236,62

****4791 ANTONIO ANGUITA MONTIJANO 23-AFB-00066/20 456 32 1.400,00

****4332 TRINIDAD GARCÍA  FEREZ 23-AFB-00339/20 457 32 1.325,56

****0122 AURORA ABIO BUENDIA 23-AFB-00828/20 458 32 890,20

****8282 ARACELI VILLALVA VIVAR 23-AFB-02333/20 459 32 1.008,70

****6794 LUIS HERRERA ARMIJO 23-AFB-02637/20 460 32 1.400,00

****2519 ANTONIO MOMBLAN VALERO 23-AFB-03644/20 461 32 804,65

****3538 JOSE MORENO MORENO 23-AFB-00256/20 462 32 779,24

****8792 MANUEL PASTOR SOLA 23-AFB-00408/20 463 32 1.400,00

****0855 ENRIQUE LOPEZ GARCÍA 23-AFB-02176/20 464 32 718,26

****1692 BERNARDO ARMENTEROS ALCALA 23-AFB-02476/20 465 32 634,40

****8764 JUAN DEL CAÑO GARCÍA 23-AFB-02789/20 466 32 1.400,00

****2142 DIONISIO DE LA CRUZ DE LA CRUZ 23-AFB-02885/20 467 32 952,88

****8341 JUAN ALFONSO MARTÍNEZ RUS 23-AFB-03802/20 468 32 631,02

****7111 ANTONIA EXPÓSITO GARCÍA 23-AFB-04196/20 469 32 1.185,80

****8953 ALFONSO MARTÍNEZ GARRIDO 23-AFB-00110/20 470 32 1.376,38

****7225 ANTERO ALBERTO GUEDES 23-AFB-00229/20 471 32 1.400,00

****6120 JOSE BLASCO MORAL 23-AFB-00532/20 472 32 1.400,00

****7024 DOMINGO FUENTES FLORES 23-AFB-02548/20 473 32 1.400,00

****1872 TOMAS MORAL ZAFRA 23-AFB-03353/20 474 32 977,44

****2922 MARIA SÁNCHEZ GALIANO 23-AFB-03364/20 475 32 1.400,00

****3580 LUIS MUÑOZ VILLAREJO 23-AFB-04254/20 476 32 1.355,20

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

18
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarias provisionales y suplentes, deberán presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras 11 de 11

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE JAÉN

ANEXO II.- RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIAS SUPLENTES

NIF NOMBRE APELLIDOS EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL 
TERRITORIO

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional 
Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del 
Plan Vive Andalucía 2020-2030.

CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****0183 GLORIA FERNÁNDEZ CABALLERO 23-AFB-03082/20 477 32 1.400,00

****8846 JUAN MORENO SERNA 23-AFB-00427/20 478 30 1.400,00

****4591 JUAN VALERO SORIANO 23-AFB-02026/20 479 30 1.400,00

****5599 IGNACIO SAN MARTÍN GARCÍA 23-AFB-02425/20 480 30 1.400,00

****5824 MANUEL UCEDA CHINCHILLA 23-AFB-04406/20 481 30 1.400,00

****7694 NICOLAS MONTBLANC GARCÍA 23-AFB-00148/20 482 30 928,61

****0805 FRANCISCO ANAYA FONFRIA 23-AFB-00713/20 483 30 1.400,00

****0411 PAULA MONTAVEZ NIETO 23-AFB-01354/20 484 30 847,00

****9200 RICARDO GARCÍA SANTIAGO 23-AFB-02795/20 485 30 891,32

****4847 ANA MORAL ZAFRA 23-AFB-03348/20 486 30 1.145,14
****8130 PEDRO CANO GARCÍA 23-AFB-03385/20 487 30 859,71
****9511 CARMEN ABOLAFIA MONTORO 23-AFB-03554/20 488 30 1.395,73
****8980 ANA VILCHEZ RIVERA 23-AFB-03651/20 489 30 1.058,75
****3415 SANTIAGO ROMERO GARRIDO 23-AFB-03928/20 490 30 1.392,29
****5706 MARIANO SORIA GIL 23-AFB-04010/20 491 30 1.380,61
****8121 MARIA JUANA AYUSO REQUENA 23-AFB-01735/20 492 30 1.397,93
****4479 JOSÉ NAJERA GARCÍA 23-AFB-03796/20 493 29 787,39
****9614 CONCEPCION ROSALES  MARÍN 23-AFB-04484/20 494 29 1.363,67
****9379 JUAN JOSE MATILLA  RODRÍGUEZ 23-AFB-04584/20 495 29 1.363,67
****9752 JUANA LUISA OJEDA OLIVARES 23-AFB-04715/20 496 29 1.372,14
****9032 JOSE GARCÍA OLIAS 23-AFB-02383/20 497 27 977,68
****6126 FRANCISCO ESCAVIAS GARZÓN 23-AFB-04635/20 498 27 1.181,57
****1140 ANTONIO MONTAVEZ HERRERA 23-AFB-00281/20 499 27 847,00
****8560 MARIA ANGELES MOYA  GONZÁLEZ 23-AFB-00495/20 500 27 1.400,00
****6797 JUAN JOSE TRILLO SÁNCHEZ 23-AFB-00624/20 501 27 1.400,00
****1378 DOLORES TORRES MARTÍNEZ 23-AFB-01103/20 502 27 1.400,00
****6765 JUAN JOSE PÉREZ CORRERO 23-AFB-04046/20 503 27 1.392,47
****0858 JUANA MARIA FRESNO  SÁNCHEZ 23-AFB-03413/20 504 25 635,25

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
CK
X7
3E
U6
3T
WE
U2
JU
CV
PH
TG
PW

F
ec

ha
19

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

19
/1

9

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HCKX73EU63TWEU2JUCVPHTGPW

